- ผู้บริหารฝ่ายทรัพยากรบุคคล (HR Manager/HR Officer) 
- ผู้จัดการฝ่ายบริหารหรือฝ่ายบุคคล 
- ผู้สนใจทั่วไปที่ต้องการเพิ่มพูนความรู้ด้านกฎหมายแรงงาน 

8. ค่าลงทะเบียนการอบรม 
สถาบันเสริมศึกษาและทรัพยากรมนุษย์ เก็บค่าลงทะเบียนจากผู้สมัครเข้ารับการอบรม ดังน้ี  

- ค่าลงทะเบียนคนละ 9,800 บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)  
(รวมเอกสาร ใบรับรองผ่านการอบรม อาหารว่าง/อาหารกลางวัน) 

- กรณีชำระค่าลงทะเบียนก่อนวันจัดอบรม 10 วัน ได้ร ับสิทธิ ์ส ่วนลด ( Early bird) 10% คงเหลือ 
ค่าลงทะเบียน คนละ 8,820 บาท (แปดพันแปดร้อยย่ีสิบบาทถ้วน) 

- บุคลากร มธ. ได้รับสิทธิ์ส่วนลด 20% คงเหลือ ค่าลงทะเบียน คนละ 7,840 บาท (เจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  

http://www.icehr.tu.ac.th/

3 

สถาบันเสริมศึกษาและทรัพยากรมนุษย ์มหาวิทยาลยัธรรมศาสตร์ อาคารอเนกประสงค์ 1 ชั้น 5 เลขที่ 2 ถนนพระจันทร์ เขตพระนคร  กรุงเทพฯ 10200 
โทรศัพท์ 02-221-6111 ต่อ 4900, 093-756-8318 โทรสาร 02-225-7517  www.icehr.tu.ac.th